
ZARZĄDZENIE  Nr 138/2025 

Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 31 grudnia 2025 r.

w sprawie wprowadzenia regulamin korzystania z mediów społecznościowych 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 33 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z  2025  r.  poz.  1153  z  późn.  zm.)  i  art.  24  ust.  2 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w związku  z przetwarzaniem  danych  osobowych  i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. 
UE.L.2016.119.1. z 4 maja 2016 r. oraz Dz. Urz. UE.L.2018.127.2. z 23 maja 2018 r.) zarządza 
się, co następuje:  

§ 1

W celu określenia zasad korzystania przez zewnętrznych użytkowników z oficjalnego konta 
w mediach społecznościowych - Facebook –
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064824185672   
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063568574207
https://www.facebook.com/MRMAleksandrowKujawski  prowadzonych przez Urząd 
Miejski w Aleksandrowie  Kujawskim  wprowadzam  regulamin stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Burmistrz
(-) Arkadiusz Gralak 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064824185672
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063568574207

	§ 1
	W celu określenia zasad korzystania przez zewnętrznych użytkowników z oficjalnego konta w mediach społecznościowych - Facebook –
	https://www.facebook.com/profile.php?id=100064824185672
	§ 2
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

